
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

31 августа 2017 г.  № 1049-ст 

г.Краснодар 

 

 

О зачислении в порядке перевода 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №31 от 31 августа 

2017г.)    п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Иркутский национальный исследовательский технический 

университет» в число студентов 2 курса ОФО для обучения в филиале в 

г.Армавире на места по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. АРМАВИРЕ 

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика 

Соболев Вадим Павлович 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из 

негосударственного частного образовательного учреждения высшего 

образования «Армавирский лингвистический социальный институт» в число 

студентов 2 курса ОФО для обучения в филиале в г. Армавире на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. АРМАВИРЕ 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

Швыдченко Дмитрий Александрович 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из 

Негосударственного частного образовательного учреждения высшего 

образования «Армавирский лингвистический социальный институт» в число 

студентов 3 курса ЗФО для обучения в филиале в г. Армавире на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. АРМАВИРЕ 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

Белицкая Ангелина Эдуардовна 

Левкович Максим Евгеньевич 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Частного 

учреждения профессиональная образовательная организация «Армавирский 



2 

№1049-ст от 31.08.2017 

колледж управления и социально—информационных технологий» (ЧУ ПОО 

«Армавирский колледж управления и социально—информационных 

технологий») в число студентов 3 курса ОФО для обучения в филиале в 

г.Армавире на места по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. АРМАВИРЕ 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Гюлумян Карен Камоевич 

Нурджанян Давид Эдуардович 

 

5. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Донской государственный аграрный университет» в число 

студентов 2 курса ЗФО для обучения в филиале в г. Новороссийске на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. НОВОРОССИЙСКЕ 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом 

Рогожникова Владислава Олеговна 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Кубанский государственный технологический университет» в 

число студентов 2 курса О-ЗФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 

Колесникова Ольга Олеговна 

 

7. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Донской государственный технический университет» в число 

студентов 2 курса ЗФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 

Крюков Максим Александрович 

 

8. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Армавирский государственный педагогический университет» в 

число студентов 2 курса ОФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

Белоусов Владислав Игоревич 

 



3 

№1049-ст от 31.08.2017 

9. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из 

Негосударственного образовательного частного учреждения высшего 

образования «Московский экономический институт» в число студентов 3 курса 

ЗФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

Самедзаде Мансур Намик Оглы (Азербайджан) 

 

10. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Краснодарского края «Тихорецкий индустриальный техникум» в 

число студентов 2 курса ОФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Басс Владимир Григорьевич 

 

11. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в порядке перевода из 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Краснодарского края «Краснодарский технический колледж» в 

число студентов 2 курса ОФО для обучения в филиале в г. Тихорецке на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Тавтетришвили Светлана Георгиевна 

 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


